CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 219/2025

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À NOVA DIRETORIA

DO ROTARACT CLUB DE MOGI MIRIM PARA O ANO ROTÁRIO 2025-2026.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e

de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que

seja registrada em ata de nossos trabalhos a Votos de congratulações e aplausos à nova diretoria

do Rotaract Club de Mogi Mirim, empossada para o ano rotário 2025-2026, composta por:

Anna Julia Alabi (Presidente), Julia Zanoni (Vice-Presidente), Luiza Maretti (1ª Secretária),

Lislie Rodrigues (2ª Secretária), Gabriel Restani (Companheirismo), Lara Cussolin (Diretora

de Quadro Associativo), Rayssa Bazani (1ª Tesoureira), Mateus Pontes (2º Tesoureiro),

Wellington Cordeiro (1º Protocolo), Mateus Pontes (2º Protocolo), Lucas Vincentin (1º Diretor

de Projetos), Isabella Foganholo (2ª Diretora de Projetos), Ana Luisa Bridi (Diretora de IP),

Sophia Lúcia (Assessora de IP), Felipe Perosa (Assessor de IP), Brenda Conttessotto (Diretora

de Diversidade, Equidade e Inclusão), Leonardo Toledo (Diretor de Fundação Rotária) e Diego

Barrozo (Coordenador), pelo comprometimento e dedicação em prol das ações sociais e

comunitárias promovidas pelo clube.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 04 de julho de 2025

(assinado digitalmente)

VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
67

9/
20

25
 -

 0
4/

07
/2

02
5

-
13

:5
1

-
N

6D
E

-T
T

8S
-J

8N
5-

H
Y

V
0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N6DETT8SJ8N5HYV0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N6DE-TT8S-J8N5-HYV0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
67

9/
20

25
 -

 0
4/

07
/2

02
5

-
13

:5
1

-
N

6D
E

-T
T

8S
-J

8N
5-

H
Y

V
0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N6DETT8SJ8N5HYV0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6DETT8SJ8N5HYV0
		2025-07-04T13:51:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T13:54:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T13:59:39-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T14:42:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T14:52:00-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T15:08:23-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T15:10:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-04T15:26:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-07T10:24:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-07T15:08:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-07T15:35:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-07T15:42:58-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-08T14:24:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-08T14:59:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-08-11T10:02:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura